
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

13.03.2024 № 247/А-2024 

 
Зареєстровано в Південному 

міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса)  

15 березня 2024 року 

за № 47/810 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, розпорядження голови 

Одеської обласної державної 

адміністрації від 30 липня 2012 року 

№ 771/А-2012 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення нормативно-правового акта у відповідність 

до вимог чинного законодавства 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Одеської 

обласної державної адміністрації від 30 липня 2012 року № 771/А-2012 «Про 

Порядок розроблення регіональних цільових та комплексних програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», зареєстроване в Головному 

управлінні юстиції в Одеській області 23 серпня 2012 року за № 49/1129. 

 

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в друкованих медіа. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Одеської обласної державної адміністрації (з питань економіки, 

інвестиційної діяльності, соціального захисту населення, освіти, у справах 

дітей, культури, фізичної культури, спорту і туризму). 
 

 
 

Голова 
Начальник 

 

Олег КІПЕР 
 


	ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
	Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови Одеської обласної державної адміністрації від 30 липня 2012 року
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

